
Datum: 18.01.2008 Haldenlift Schwarzenberg / Schetteregg

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
1 Kröss Martin 00:00:49,85 00:00:45,80 00:04,05 1 50

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
6 Bereuter Christina 00:01:18,60 00:01:11,52 00:07,08 1 40
5 Steurer Sofia 00:01:10,96 00:00:53,66 00:17,30 2 50

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
17 Steurer Elena 00:00:36,87 00:00:38,62 00:01,75 1 50
12 Nussbaumer Katrin 00:00:56,32 00:00:58,49 00:02,17 2 26
16 Steurer Jana 00:00:57,61 00:00:54,74 00:02,87 3 26
15 Hohenegg Nina 00:00:49,63 00:00:53,14 00:03,51 4 35
13 Fuchs Laura 00:01:35,84 00:01:24,50 00:11,34 5 9
14 Steurer Jasmin 00:01:06,39 00:00:51,69 00:14,70 6 31

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
25 Feuerstein Marco 00:00:46,29 00:00:45,49 00:00,80 1 45
28 Raffl Claudio 00:01:06,57 00:01:04,32 00:02,25 2 24
26 Halder Luca 00:00:52,85 00:00:49,95 00:02,90 3 28
22 Nussbaumer Philipp 00:01:09,64 00:01:04,87 00:04,77 4 20
27 Nussbaumer Aurel 00:00:50,93 00:00:46,03 00:04,90 5 35
23 Fink Patrick 00:09:00,00 00:00:42,33 08:17,67 6 25

Kinder1-männlich

Rotenbergcup 2009  - - Differenz L1 zu L2

Bambini

Snowboard

Kinder1-weiblich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
33 Steurer Theresa 00:00:40,93 00:00:41,19 00:00,26 1 45
34 Smoly Nina 00:00:51,27 00:00:50,89 00:00,38 2 24
36 Schmidler Theresa 00:00:42,81 00:00:41,71 00:01,10 3 30
37 Hagspiel Lisa 00:00:41,26 00:00:42,81 00:01,55 4 33
38 Nussbaumer Anna 00:00:43,79 00:00:40,65 00:03,14 5 25

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
54 Steurer Raul 00:00:41,29 00:00:41,24 00:00,05 1 16
52 Nussbaumer Lars 00:00:37,80 00:00:37,99 00:00,19 2 35
55 Bechter Mathias 00:00:40,56 00:00:40,98 00:00,42 3 22
57 Meusburger Dominic 00:00:37,76 00:00:38,24 00:00,48 4 35
48 Bechter  Jona 00:00:35,87 00:00:36,41 00:00,54 5 50
47 Steurer Matthias 00:00:41,86 00:00:42,54 00:00,68 6 7
49 Steurer Marco 00:00:42,80 00:00:44,01 00:01,21 7 0
50 Kür Manuel 00:00:47,37 00:00:48,59 00:01,22 8 0
56 Spanring Fabian 00:00:38,74 00:00:40,15 00:01,41 9 26
53 Bereuter Tobias 00:00:41,15 00:00:43,51 00:02,36 10 9
51 Nenning Manuel 00:00:53,42 00:00:50,93 00:02,49 11 0
45 Nussbaumer David 00:00:45,01 00:00:47,96 00:02,95 12 0

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
73 Nenning Laura 00:00:52,53 00:00:52,48 00:00,05 1 0
69 Fink Johanna 00:00:45,78 00:00:45,93 00:00,15 2 0
75 Schedler Jeannine 00:00:34,23 00:00:34,46 00:00,23 3 50
65 Hohenegg Jacqueline 00:00:42,63 00:00:42,93 00:00,30 4 0
71 Meusburger Christina 00:00:36,05 00:00:35,28 00:00,77 5 35
74 Nussbaumer Katharina 00:00:41,40 00:00:40,60 00:00,80 6 20
67 Fink Diana 00:00:36,18 00:00:35,23 00:00,95 7 35
68 Bilgeri Judith 00:00:42,38 00:00:43,45 00:01,07 8 0
66 Raffl Lisa 00:00:39,28 00:00:41,32 00:02,04 9 20
72 Smoly Anna 00:00:41,97 00:00:44,12 00:02,15 10 7
62 Spanring Nadine 00:00:42,87 00:00:45,21 00:02,34 11 0
70 Stadelmann Elisa 00:00:41,91 00:00:39,54 00:02,37 12 20
63 Kür Lisa 00:00:55,75 00:00:46,78 00:08,97 13 0
64 Raid Johanna 00:01:22,00 00:00:36,90 00:45,10 14 13

Kinder2-weiblich

Kinder2-männlich

Schüler 1-weiblich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
82 Beck Manuel 00:00:36,32 00:00:36,38 00:00,06 1 35
81 Poppler Simon 00:00:39,80 00:00:40,06 00:00,26 2 22
80 Nussbaumer Manuel 00:00:36,33 00:00:37,03 00:00,70 3 28
85 Fink David 00:00:33,94 00:00:32,40 00:01,54 4 50
83 Nussbaumer Maximilian 00:00:36,43 00:00:34,74 00:01,69 5 33

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
93 Kobras Lisa Maria 00:00:32,66 00:00:33,15 00:00,49 1 45
92 Bechter  Sophia 00:00:34,69 00:00:34,04 00:00,65 2 28
96 Greber Viktoria 00:00:34,05 00:00:34,71 00:00,66 3 26
94 Raid Katharina 00:00:33,38 00:00:32,13 00:01,25 4 45
90 Fink Sarah 00:00:39,82 00:00:38,48 00:01,34 5 14
91 Beck  Melanie 00:00:35,92 00:00:34,39 00:01,53 6 24
95 Wetz Theresa 00:00:39,40 00:00:37,62 00:01,78 7 18

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
110 Schalber Manuel 00:00:36,90 00:00:36,79 00:00,11 1 0
100 Fuchs Samuel 00:00:34,84 00:00:34,68 00:00,16 2 7
102 Fink Mario 00:00:31,88 00:00:32,24 00:00,36 3 40
111 Bräuer Franco 00:00:32,98 00:00:32,44 00:00,54 4 26
105 Schmidler Johannes 00:00:34,50 00:00:35,08 00:00,58 5 7
109 Rehm Marius 00:00:29,94 00:00:30,62 00:00,68 6 50
106 Hagspiel Andreas 00:00:31,93 00:00:32,80 00:00,87 7 28
101 Sutter Michael 00:00:33,14 00:00:34,51 00:01,37 8 18
107 Kröss Johannes 00:00:39,67 00:00:38,10 00:01,57 9 0
108 Fink Rene 00:00:44,20 00:00:33,74 00:10,46 10 11
103 Steurer Marco 00:00:56,75 00:00:34,78 00:21,97 11 0
104 Österle Clemens-Matteo00:00:32,83 00:09:00,00 08:27,17 12 13

Schüler 1-männlich

Schüler 2-weiblich

Schüler 2-männlich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
116 Bals Stephanie 00:00:30,88 00:00:30,88 00:00,00 1 45
125 Sutter Florian 00:00:31,59 00:00:31,88 00:00,29 2 28
117 Bilgeri Jenny 00:00:39,65 00:00:39,32 00:00,33 3 0
121 Feuerstein Sandro 00:00:30,52 00:00:31,36 00:00,84 4 45
120 Wetz Tobias 00:00:32,36 00:00:33,25 00:00,89 5 22
126 Bereuter Claudio 00:00:33,69 00:00:34,75 00:01,06 6 18
119 Feuerstein Corinna 00:00:35,82 00:00:37,54 00:01,72 7 7
124 Nussbaumer Michael 00:00:34,16 00:00:35,90 00:01,74 8 9
123 Steinacher Kevin 00:00:35,31 00:00:44,44 00:09,13 9 0
122 Popiel Paul 00:00:31,90 00:00:51,23 00:19,33 10 11
118 Schedler Michele 00:00:30,97 00:01:01,90 00:30,93 11 15

Nicht am Start , Ausfall
Bräuer Nino
Bilgeri Beatrice
Bereuter Simon
Bechter  Luca
Bechter  Clemens
Vögel Laurin
Bräuer Nino

Veranstalter: Schiclub Lingenau
Verantwortlicher: Obmann Greber Sepp
Kurssetzer: Feuerstein Franz
Streckenverantwortlicher: Feuerstein Franz
Starter Greber Sepp / Huf Siegi
Zeitnehmung: Kleber Alfred, Perauer Karheinz, Österle Gotthard
Torrichter 1 Schedler Mario
Torrichter 2
Kampfrichter
Erste Hilfe 18.01.2008 Rotkreuz Ortsgruppe Schwarzenberg
Erste Hilfe 08.02.2008
Einkauf und Bewirtung Kobras Edwin / Zimbran Gerhard
Fotomaterial Fink Sonja
Finanzen Fechtig Armin
Preise-Organisation Nussbaumer Birgit 
Ausschreibung Lipburger Pius
Haupt-Sonsoren

Wissen was man isst
Delikatessen vom Hochlandrind
Bäckerei Natter
Dorfladen Langenegg

Sponsoren von Sachpreisen
SC-Lingenau
Intersport Spettel, Hittisau
Head Kennelbach
Sport Gotthard, Hittisau
Raiffeisenbank Lingenau
Nussbaumer Kurt, Versicherungskaufmann, Langenegg
Christoph Camper, Golden Reef

Schüler 3



Datum 08.02.2008 Schetteregg

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
1 Kröss Martin 00:00:51,00 00:00:39,87 00:11,13 1 50

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
5 Steurer Sofia 00:00:44,66 00:00:41,26 00:03,40 1 50
8 Vögel Laurin 00:01:07,12 00:01:36,77 00:29,65 2 40

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
13 Fuchs Laura 00:01:18,03 00:01:19,58 00:01,55 1 22
12 Nussbaumer Katrin 00:00:55,40 00:00:52,53 00:02,87 2 28
14 Steurer Jasmin 00:00:52,67 00:00:56,09 00:03,42 3 28
15 Hohenegg Nina 00:00:51,48 00:00:47,61 00:03,87 4 40
17 Steurer Elena 00:00:37,61 00:00:33,29 00:04,32 5 50

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
27 Nussbaumer Aurel 00:00:39,59 00:00:39,60 00:00,01 1 20
23 Fink Patrick 00:00:39,14 00:00:35,36 00:03,78 2 50
26 Halder Luca 00:00:53,72 00:00:46,36 00:07,36 3 30
22 Nussbaumer Philipp 00:00:57,82 00:01:14,16 00:16,34 4 26
28 Raffl Claudio 00:01:03,99 00:01:24,91 00:20,92 5 22
25 Feuerstein Marco 00:02:07,82 00:00:42,89 01:24,93 6 29

Kinder1-männlich

Snowboard

Rotenbergcup 2009  - - Differenz L3 zu L4

Bambini

Kinder1-weiblich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
34 Smoly Nina 00:00:46,24 00:00:46,11 00:00,13 1 26
38 Nussbaumer Anna 00:00:32,21 00:00:33,37 00:01,16 2 50
37 Hagspiel Lisa 00:00:45,00 00:00:38,83 00:06,17 3 33
33 Steurer Theresa 00:01:00,46 00:00:38,70 00:21,76 4 28
36 Schmidler Theresa 00:01:21,14 00:00:35,36 00:45,78 5 31

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
48 Bechter  Jona 00:00:30,17 00:00:29,45 00:00,72 1 50
47 Steurer Matthias 00:00:35,11 00:00:34,10 00:01,01 2 22
57 Meusburger Dominic 00:00:31,70 00:00:30,01 00:01,69 3 35
56 Spanring Fabian 00:00:33,96 00:00:32,22 00:01,74 4 26
45 Nussbaumer David 00:00:39,56 00:00:37,17 00:02,39 5 14
52 Nussbaumer Lars 00:00:32,04 00:00:29,58 00:02,46 6 35
55 Bechter Mathias 00:00:36,98 00:00:34,50 00:02,48 7 18
50 Kür Manuel 00:00:52,03 00:00:44,32 00:07,71 8 0
49 Steurer Marco 00:01:15,46 00:00:51,05 00:24,41 9 0
51 Nenning Manuel 00:00:46,23 00:01:37,74 00:51,51 10 0

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
75 Schedler Jeannine 00:00:29,75 00:00:29,39 00:00,36 1 30
63 Kür Lisa 00:00:41,21 00:00:41,80 00:00,59 2 7
67 Fink Diana 00:00:28,60 00:00:27,98 00:00,62 3 50
71 Meusburger Christina 00:00:29,33 00:00:28,36 00:00,97 4 40
65 Hohenegg Jacqueline 00:00:37,23 00:00:34,67 00:02,56 5 20
68 Bilgeri Judith 00:00:35,42 00:00:32,65 00:02,77 6 24
72 Smoly Anna 00:00:39,00 00:00:34,72 00:04,28 7 16
62 Spanring Nadine 00:00:49,25 00:00:55,30 00:06,05 8 0
70 Stadelmann Elisa 00:00:43,49 00:00:49,63 00:06,14 9 0
64 Raid Johanna 00:00:47,36 00:00:31,65 00:15,71 10 13
73 Nenning Laura 00:01:43,00 00:00:44,17 00:58,83 11 0
66 Raffl Lisa 00:09:00,00 00:00:41,79 08:18,21 12 0

Kinder2-weiblich

Kinder2-männlich

Schüler 1-weiblich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
85 Fink David 00:00:26,11 00:00:26,27 00:00,16 1 50
82 Beck Manuel 00:00:33,37 00:00:33,09 00:00,28 2 22
80 Nussbaumer Manuel 00:00:31,74 00:00:32,25 00:00,51 3 26
83 Nussbaumer Maximilia00:00:28,59 00:00:27,96 00:00,63 4 40
86 Bechter  Clemens 00:00:29,09 00:00:30,41 00:01,32 5 30
81 Poppler Simon 00:00:40,04 00:00:36,45 00:03,59 6 18

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
92 Bechter  Sophia 00:00:28,28 00:00:28,43 00:00,15 1 30
93 Kobras Lisa Maria 00:00:28,14 00:00:27,38 00:00,76 2 40
94 Raid Katharina 00:00:26,96 00:00:25,99 00:00,97 3 50
95 Wetz Theresa 00:00:31,35 00:00:30,22 00:01,13 4 18
91 Beck  Melanie 00:00:30,92 00:00:29,69 00:01,23 5 22
90 Fink Sarah 00:00:29,76 00:00:31,16 00:01,40 6 20
96 Greber Viktoria 00:09:00,00 00:00:29,10 08:30,90 7 13

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
108 Fink Rene 00:00:27,49 00:00:27,44 00:00,05 1 26
102 Fink Mario 00:00:26,76 00:00:26,44 00:00,32 2 40
100 Fuchs Samuel 00:00:29,08 00:00:28,74 00:00,34 3 11
106 Hagspiel Andreas 00:00:27,38 00:00:26,80 00:00,58 4 33
110 Schalber Manuel 00:00:29,90 00:00:29,06 00:00,84 5 7
103 Steurer Marco 00:00:29,15 00:00:28,19 00:00,96 6 18
101 Sutter Michael 00:00:27,50 00:00:28,51 00:01,01 7 20
105 Schmidler Johannes 00:00:30,98 00:00:29,38 00:01,60 8 0
111 Bräuer Franco 00:00:31,61 00:00:25,92 00:05,69 9 20
109 Rehm Marius 00:00:32,03 00:00:24,52 00:07,51 10 25
107 Kröss Johannes 00:00:31,97 00:00:46,23 00:14,26 11 0

Schüler 2-männlich

Schüler 1-männlich

Schüler 2-weiblich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Differenz Platz Punkte
117 Bilgeri Jenny 00:00:30,60 00:00:30,60 00:00,00 1 7
124 Nussbaumer Michael 00:00:28,62 00:00:28,31 00:00,31 2 16
121 Feuerstein Sandro 00:00:25,22 00:00:24,80 00:00,42 3 40
120 Wetz Tobias 00:00:25,71 00:00:26,14 00:00,43 4 26
118 Schedler Michelle 00:00:25,12 00:00:24,36 00:00,76 5 50
116 Bals Stephanie 00:00:26,42 00:00:25,24 00:01,18 6 28
122 Popiel Paul 00:00:28,28 00:00:26,95 00:01,33 7 20
125 Sutter Florian 00:09:00,00 00:00:25,67 08:34,33 8 13

Nicht am Start , Ausfall
Bereuter Christina
Steurer Jana
Bräuer Nino
Bilgeri Beatrice
Bereuter Simon
Bereuter Tobias
Steurer Raul
Fink Johanna
Nussbaumer Katharina
Bechter  Luca
Österle Clemens-Matteo
Feuerstein Corinna
Steinacher Kevin
Bereuter Claudio

Veranstalter: Schiclub Lingenau
Verantwortlicher: Obmann Greber Sepp
Kurssetzer: Feuerstein Franz
Streckenverantwortlicher: Feuerstein Franz
Starter Greber Sepp / Huf Siegi
Zeitnehmung: Kleber Alfred, Perauer Karheinz, Österle Gotthard
Torrichter 1 Schedler Mario
Torrichter 2
Kampfrichter
Erste Hilfe 18.01.2008 Rotkreuz Ortsgruppe Schwarzenberg
Erste Hilfe 08.02.2008
Einkauf und Bewirtung Kobras Edwin / Zimbran Gerhard
Fotomaterial Fink Sonja
Finanzen Fechtig Armin
Preise-Organisation Nussbaumer Birgit 
Ausschreibung Lipburger Pius
Haupt-Sonsoren

Wissen was man isst
Delikatessen vom Hochlandrind
Bäckerei Natter
Dorfladen Langenegg

Sponsoren von Sachpreisen
SC-Lingenau
Intersport Spettel, Hittisau
Head Kennelbach
Sport Gotthard, Hittisau
Raiffeisenbank Lingenau
Nussbaumer Kurt, Versicherungskaufmann, Langenegg
Christoph Camper, Golden Reef

Schüler 3



Datum 14.02.2009 Schetteregg

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

1 Kröss Martin 25 25 25 25 75 1 00:00:49,85 00:00:45,80 00:00:51,00 00:00:39,87 01:35,65 01:30,87

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

5 Steurer Sofia 25 25 25 25 75 1 00:01:10,96 00:00:53,66 00:00:44,66 00:00:41,26 02:04,62 01:25,92
6 Bereuter Christina 20 20 0 0 40 2 1 00:01:18,60 00:01:11,52 00:09:00,00 00:09:00,00 02:30,12 18:00,00
8 Vögel Laurin 0 0 20 20 40 2 2 00:09:00,00 00:09:00,00 00:01:07,12 00:01:36,77 18:00,00 02:43,89

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

17 Steurer Elena 25 25 25 25 75 1 00:00:36,87 00:00:38,62 00:00:37,61 00:00:33,29 01:15,49 01:10,90
15 Hohenegg Nina 20 15 20 20 60 2 00:00:49,63 00:00:53,14 00:00:51,48 00:00:47,61 01:42,77 01:39,09
14 Steurer Jasmin 11 20 15 13 48 3 00:01:06,39 00:00:51,69 00:00:52,67 00:00:56,09 01:58,08 01:48,76
12 Nussbaumer Katrin 15 11 13 15 43 4 00:00:56,32 00:00:58,49 00:00:55,40 00:00:52,53 01:54,81 01:47,93
13 Fuchs Laura 0 9 11 11 31 5 00:01:35,84 00:01:24,50 00:01:18,03 00:01:19,58 03:00,34 02:37,61
16 Steurer Jana 13 13 0 0 26 6 00:00:57,61 00:00:54,74 00:09:00,00 00:09:00,00 01:52,35 18:00,00

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

23 Fink Patrick 0 25 25 25 75 1 00:09:00,00 00:00:42,33 00:00:39,14 00:00:35,36 09:42,33 01:14,50
25 Feuerstein Marco 25 20 9 20 65 2 00:00:46,29 00:00:45,49 00:02:07,82 00:00:42,89 01:31,78 02:50,71
27 Nussbaumer Aurel 20 15 20 0 55 3 00:00:50,93 00:00:46,03 00:00:39,59 00:00:39,60 01:36,96 01:19,19

Snowboard

Rotenbergcup 2009  Punkteauswertung

Bambini

Kinder1-weiblich

Kinder1-männlich



26 Halder Luca 15 13 15 15 45 4 00:00:52,85 00:00:49,95 00:00:53,72 00:00:46,36 01:42,80 01:40,08
22 Nussbaumer Philipp 11 9 13 13 37 5 00:01:09,64 00:01:04,87 00:00:57,82 00:01:14,16 02:14,51 02:11,98
28 Raffl Claudio 13 11 11 11 35 6 00:01:06,57 00:01:04,32 00:01:03,99 00:01:24,91 02:10,89 02:28,90
24 Bräuer Nino 0 0 0 0 0 7 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 18:00,00 18:00,00

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

38 Nussbaumer Anna 0 25 25 25 75 1 00:00:43,79 00:00:40,65 00:00:32,21 00:00:33,37 01:24,44 01:05,58
33 Steurer Theresa 25 20 13 15 60 2 00:00:40,93 00:00:41,19 00:01:00,46 00:00:38,70 01:22,12 01:39,16
37 Hagspiel Lisa 20 13 20 13 53 3 00:00:41,26 00:00:42,81 00:00:45,00 00:00:38,83 01:24,07 01:23,83
36 Schmidler Theresa 15 15 11 20 50 4 00:00:42,81 00:00:41,71 00:01:21,14 00:00:35,36 01:24,52 01:56,50
34 Smoly Nina 13 11 15 11 39 5 00:00:51,27 00:00:50,89 00:00:46,24 00:00:46,11 01:42,16 01:32,35
35 Bilgeri Beatrice 0 0 0 0 0 6 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 18:00,00 18:00,00

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

48 Bechter  Jona 25 25 25 25 75 1 00:00:35,87 00:00:36,41 00:00:30,17 00:00:29,45 01:12,28 00:59,62
52 Nussbaumer Lars 15 20 15 20 55 2 1 00:00:37,80 00:00:37,99 00:00:32,04 00:00:29,58 01:15,79 01:01,62
57 Meusburger Dominic 20 15 20 15 55 2 2 00:00:37,76 00:00:38,24 00:00:31,70 00:00:30,01 01:16,00 01:01,71
56 Spanring Fabian 13 13 13 13 39 4 00:00:38,74 00:00:40,15 00:00:33,96 00:00:32,22 01:18,89 01:06,18
55 Bechter Mathias 11 11 9 9 31 5 00:00:40,56 00:00:40,98 00:00:36,98 00:00:34,50 01:21,54 01:11,48
47 Steurer Matthias 0 7 11 11 29 6 00:00:41,86 00:00:42,54 00:00:35,11 00:00:34,10 01:24,40 01:09,21
54 Steurer Raul 7 9 0 0 16 7 00:00:41,29 00:00:41,24 00:09:00,00 00:09:00,00 01:22,53 18:00,00
45 Nussbaumer David 0 0 7 7 14 8 00:00:45,01 00:00:47,96 00:00:39,56 00:00:37,17 01:32,97 01:16,73
53 Bereuter Tobias 9 0 0 0 9 9 00:00:41,15 00:00:43,51 00:09:00,00 00:09:00,00 01:24,66 18:00,00
46 Bereuter Simon 0 0 0 0 0 10 1 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 18:00,00 18:00,00
49 Steurer Marco 0 0 0 0 0 10 2 00:00:42,80 00:00:44,01 00:01:15,46 00:00:51,05 01:26,81 02:06,51
50 Kür Manuel 0 0 0 0 0 10 3 00:00:47,37 00:00:48,59 00:00:52,03 00:00:44,32 01:35,96 01:36,35
51 Nenning Manuel 0 0 0 0 0 10 4 00:00:53,42 00:00:50,93 00:00:46,23 00:01:37,74 01:44,35 02:23,97

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

67 Fink Diana 15 20 25 25 70 1 00:00:36,18 00:00:35,23 00:00:28,60 00:00:27,98 01:11,41 00:56,58
75 Schedler Jeannine 25 25 15 15 65 2 00:00:34,23 00:00:34,46 00:00:29,75 00:00:29,39 01:08,69 00:59,14

Kinder2-männlich

Schüler 1-weiblich

Kinder2-weiblich



71 Meusburger Christina 20 15 20 20 60 3 00:00:36,05 00:00:35,28 00:00:29,33 00:00:28,36 01:11,33 00:57,69
64 Raid Johanna 0 13 0 13 26 4 00:01:22,00 00:00:36,90 00:00:47,36 00:00:31,65 01:58,90 01:19,01
68 Bilgeri Judith 0 0 13 11 24 5 00:00:42,38 00:00:43,45 00:00:35,42 00:00:32,65 01:25,83 01:08,07
72 Smoly Anna 7 0 9 7 23 6 00:00:41,97 00:00:44,12 00:00:39,00 00:00:34,72 01:26,09 01:13,72
66 Raffl Lisa 13 7 0 0 20 7 1 00:00:39,28 00:00:41,32 00:09:00,00 00:00:41,79 01:20,60 09:41,79
65 Hohenegg Jacqueline 0 0 11 9 20 7 2 00:00:42,63 00:00:42,93 00:00:37,23 00:00:34,67 01:25,56 01:11,90
70 Stadelmann Elisa 9 11 0 0 20 7 3 00:00:41,91 00:00:39,54 00:00:43,49 00:00:49,63 01:21,45 01:33,12
74 Nussbaumer Katharina 11 9 0 0 20 7 4 00:00:41,40 00:00:40,60 00:09:00,00 00:09:00,00 01:22,00 18:00,00
63 Kür Lisa 0 0 7 0 7 11 00:00:55,75 00:00:46,78 00:00:41,21 00:00:41,80 01:42,53 01:23,01
62 Spanring Nadine 0 0 0 0 0 12 1 00:00:42,87 00:00:45,21 00:00:49,25 00:00:55,30 01:28,08 01:44,55
69 Fink Johanna 0 0 0 0 0 12 2 00:00:45,78 00:00:45,93 00:09:00,00 00:09:00,00 01:31,71 18:00,00
73 Nenning Laura 0 0 0 0 0 12 3 00:00:52,53 00:00:52,48 00:01:43,00 00:00:44,17 01:45,01 02:27,17

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

85 Fink David 25 25 25 25 75 1 00:00:33,94 00:00:32,40 00:00:26,11 00:00:26,27 01:06,34 00:52,38
83 Nussbaumer Maximilian 13 20 20 20 60 2 00:00:36,43 00:00:34,74 00:00:28,59 00:00:27,96 01:11,17 00:56,55
82 Beck Manuel 20 15 11 11 46 3 00:00:36,32 00:00:36,38 00:00:33,37 00:00:33,09 01:12,70 01:06,46
80 Nussbaumer Manuel 15 13 13 13 41 4 00:00:36,33 00:00:37,03 00:00:31,74 00:00:32,25 01:13,36 01:03,99
81 Poppler Simon 11 11 9 9 31 5 00:00:39,80 00:00:40,06 00:00:40,04 00:00:36,45 01:19,86 01:16,49
86 Bechter  Clemens 0 0 15 15 30 6 00:09:00,00 00:09:00,00 00:00:29,09 00:00:30,41 18:00,00 00:59,50
84 Bechter  Luca 0 0 0 0 0 7 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 18:00,00 18:00,00

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

94 Raid Katharina 20 25 25 25 75 1 00:00:33,38 00:00:32,13 00:00:26,96 00:00:25,99 01:05,51 00:52,95
93 Kobras Lisa Maria 25 20 20 20 65 2 00:00:32,66 00:00:33,15 00:00:28,14 00:00:27,38 01:05,81 00:55,52
92 Bechter  Sophia 13 15 15 15 45 3 00:00:34,69 00:00:34,04 00:00:28,28 00:00:28,43 01:08,73 00:56,71
96 Greber Viktoria 15 11 0 13 39 4 00:00:34,05 00:00:34,71 00:09:00,00 00:00:29,10 01:08,76 09:29,10
91 Beck  Melanie 11 13 11 11 35 5 00:00:35,92 00:00:34,39 00:00:30,92 00:00:29,69 01:10,31 01:00,61
90 Fink Sarah 7 7 13 7 27 6 1 00:00:39,82 00:00:38,48 00:00:29,76 00:00:31,16 01:18,30 01:00,92
95 Wetz Theresa 9 9 9 9 27 6 2 00:00:39,40 00:00:37,62 00:00:31,35 00:00:30,22 01:17,02 01:01,57

Schüler 1-männlich

Schüler 2-weiblich

Schüler 2-männlich



St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

109 Rehm Marius 25 25 0 25 75 1 00:00:29,94 00:00:30,62 00:00:32,03 00:00:24,52 01:00,56 00:56,55
102 Fink Mario 20 20 25 15 65 2 00:00:31,88 00:00:32,24 00:00:26,76 00:00:26,44 01:04,12 00:53,20
106 Hagspiel Andreas 15 13 20 13 48 3 00:00:31,93 00:00:32,80 00:00:27,38 00:00:26,80 01:04,73 00:54,18
111 Bräuer Franco 11 15 0 20 46 4 00:00:32,98 00:00:32,44 00:00:31,61 00:00:25,92 01:05,42 00:57,53
108 Fink Rene 0 11 15 11 37 5 00:00:44,20 00:00:33,74 00:00:27,49 00:00:27,44 01:17,94 00:54,93
101 Sutter Michael 9 9 13 7 31 6 00:00:33,14 00:00:34,51 00:00:27,50 00:00:28,51 01:07,65 00:56,01
100 Fuchs Samuel 0 7 11 0 18 7 1 00:00:34,84 00:00:34,68 00:00:29,08 00:00:28,74 01:09,52 00:57,82
103 Steurer Marco 0 0 9 9 18 7 2 00:00:56,75 00:00:34,78 00:00:29,15 00:00:28,19 01:31,53 00:57,34
104 Österle Clemens-Matteo 13 0 0 0 13 9 00:00:32,83 00:09:00,00 00:09:00,00 00:09:00,00 09:32,83 18:00,00
105 Schmidler Johannes 7 0 0 0 7 10 1 00:00:34,50 00:00:35,08 00:00:30,98 00:00:29,38 01:09,58 01:00,36
110 Schalber Manuel 0 0 7 0 7 10 2 00:00:36,90 00:00:36,79 00:00:29,90 00:00:29,06 01:13,69 00:58,96
107 Kröss Johannes 0 0 0 0 0 12 00:00:39,67 00:00:38,10 00:00:31,97 00:00:46,23 01:17,77 01:18,20

St-Nr: Name Lauf 1 Lauf 2 Lauf3 Lauf4 Punkte Rang
Zeit
Lauf 1

Zeit
Lauf 2

Zeit
Lauf 3

Zeit
Lauf 4

Zeit
Rennen 1

Zeit
Rennen 2

121 Feuerstein Sandro 25 20 20 20 65 1 1 00:00:30,52 00:00:31,36 00:00:25,22 00:00:24,80 01:01,88 00:50,02
118 Schedler Michelle 15 0 25 25 65 1 2 00:00:30,97 00:01:01,90 00:00:25,12 00:00:24,36 01:32,87 00:49,48
116 Bals Stephanie 20 25 13 15 60 3 00:00:30,88 00:00:30,88 00:00:26,42 00:00:25,24 01:01,76 00:51,66
125 Sutter Florian 13 15 0 13 41 4 00:00:31,59 00:00:31,88 00:09:00,00 00:00:25,67 01:03,47 09:25,67
120 Wetz Tobias 9 13 15 11 39 5 00:00:32,36 00:00:33,25 00:00:25,71 00:00:26,14 01:05,61 00:51,85
122 Popiel Paul 11 0 11 9 31 6 00:00:31,90 00:00:51,23 00:00:28,28 00:00:26,95 01:23,13 00:55,23
124 Nussbaumer Michael 0 9 9 7 25 7 00:00:34,16 00:00:35,90 00:00:28,62 00:00:28,31 01:10,06 00:56,93
126 Bereuter Claudio 7 11 0 0 18 8 00:00:33,69 00:00:34,75 00:09:00,00 00:09:00,00 01:08,44 18:00,00
117 Bilgeri Jenny 0 0 7 0 7 9 1 00:00:39,65 00:00:39,32 00:00:30,60 00:00:30,60 01:18,97 01:01,20
119 Feuerstein Corinna 0 7 0 0 7 9 2 00:00:35,82 00:00:37,54 00:09:00,00 00:09:00,00 01:13,36 18:00,00
123 Steinacher Kevin 0 0 0 0 0 11 00:00:35,31 00:00:44,44 00:09:00,00 00:09:00,00 01:19,75 18:00,00

Nicht am Start , Ausfall
Bräuer Nino
Bilgeri Beatrice
Bereuter Simon
Bechter  Luca
Bechter  Clemens
Vögel Laurin
Bräuer Nino

Veranstalter: Schiclub Lingenau
Verantwortlicher: Obmann Greber Sepp
Kurssetzer: Feuerstein Franz

Schüler 3



Streckenverantwortlicher: Feuerstein Franz
Starter Greber Sepp / Huf Siegi
Zeitnehmung: Kleber Alfred, Perauer Karheinz, Österle Gotthard
Torrichter 1 Schedler Mario
Torrichter 2
Kampfrichter
Erste Hilfe 18.01.2008 Rotkreuz Ortsgruppe Schwarzenberg
Erste Hilfe 08.02.2008
Einkauf und Bewirtung Kobras Edwin / Zimbran Gerhard
Fotomaterial Fink Sonja
Finanzen Fechtig Armin
Preise-Organisation Nussbaumer Birgit 
Ausschreibung Lipburger Pius
Haupt-Sonsoren

Wissen was man isst
Delikatessen vom Hochlandrind
Bäckerei Natter
Dorfladen Langenegg

Sponsoren von Sachpreisen
SC-Lingenau
Intersport Spettel, Hittisau
Head Kennelbach
Sport Gotthard, Hittisau
Raiffeisenbank Lingenau
Nussbaumer Kurt, Versicherungskaufmann, Langenegg
Christoph Camper, Golden Reef


